Fol. 16, col. 1: Preteriens Iesus iuxta mare Galilee etc. Celestis artifex qui fabricavit auroram et solem, sicut ad sui noticiam

Fol. 18, col. 4: Ductus est Iesus in desertum a spiritu etc. O miranda celestis magistri disciplina, o mirabilis nostri redemptoris pascientia

Fol. 21, col. 4: Hierusálem edificatur ut civitas cuius participatio erit in id ipsum. In sacra scriptura Ierusalem omonimum est ad tria

Fol. 23, col. 3: Homo cum in honore esset, non intellexit, etc. Deus ultionum dominus per scripturam sepe replicat nobis

Fol. 25, col. 3: Sederunt in terra, conticuerunt senes, filie Syon. Verbum est Iheremie plangentis, quod audistis per os meum.

Fol. 27, col. 1: In ore duorum aut trium testium stat omne. Moyses in deuteronomio, immo Dominus per Moysem filiis Israël quibus formam iudiciorum dederat

Fol. 29, col. 3: Levavi oculos meos in montem Non dormit qui oculos levat, laborat qui auxilium exspectat. Itaque vigilantis et laborantis est vox ista quam audistis per os meum

Fol. 31, col. 4: Moyses et Aaron in sacerdotes Unus est sermo quem audistis per os meum, sed duos habet intellectus (Incomplet à la fin).

Fol. 33, col. 1: Sermo in die natalis Domini. Pastores erant in regione eadem In nativitate Domini celum et terra letantur et obsequiorum suorum primitias offerunt

Fol. 36, col. 1: Item de nativitate Domini. Verbum abbreviatum faciet Dominus super terram. Festum Verbi est et in Verbi festo festivo utendum est verbo

Fol. 40, col. 1: Item de nativitate Domini. Et mulier peperit filium masculum qui recturus erat gentes in virga ferrea. De partu virginis eiusdem mulieris et ortu pueri masculi sollempnes egit dies ecclesia temporibus suis

Fol. 43, col. 1: Sermo de pascha. Roseo agni cruore benignissimi empta f. m. hec aula. Magnus ille paterfamilias in cuius domo

Fol. 47, col. 2: De nativitate Domini. Natus est hodie salvator qui est Christus dominus etc. Verba proposita non solum evangelica sunt, sed et angelica

Fol. 51, col. 1: Item de nativitate Domini. In propria venit et sui eum non receperunt. Inpropre loquimur de Deo qui in propria venit